
Четвертое заседание Совета Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
Совета Пестречинского муниципального района 

Республики Татарстан

от 25 ноября 2020 года № 34

О внесении изменений в решение Совета 
Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан от 30 сентября 2020 
года № 7 «Об избрании постоянной комиссии 
Совета Пестречинского муниципального 
района по экологии, природопользованию, 
благоустройству и аграрным вопросам»

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан Хамитовым Д.А., 
руководствуясь статьей 36 устава Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан статьей 17 Регламента Совета Пестречинского
муниципального района Республики Татарстан, Совет Пестречинского
муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Вывести депутата Совета Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан Хамитова Даниса Амировича из состава постоянной 
комиссии Совета Пестречинского муниципального района по экологии, 
природопользованию, благоустройству и аграрным вопросам.

2. Избрать депутата Совета Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан Гайфуллину Ляйлю Харисовну в состав постоянной 
комиссии Совета Пестречинского муниципального района по экологии, 
природопользованию, благоустройству и аграрным вопросам.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте 

Пестречинского муниципального района (www.pestreci.tatarstan.ru).

Глава Пестречинского 
муниципального района

http://www.pestreci.tatarstan.ru

